bnicen. ProconluleS , Hieronymus Amnü 
Schnitz, Chriftophorus Klein, Jacobus 1612. 
Nietz, Magifti : Scabinorum. Daniel 
Bartfeh, Tobias Schlickt, Joannes Nagel, 
ex communitate triüm Civitatum Regio- 
montan. Chrifpinus Betfchlager, Grego- 
rius Ferman, Jordan Joannes exBarten- 
ftein, David Reich ex Faftenburg, Anger
burg, Margrabowa, Michael Friefe exFri- 
delandt, ConradusW'deman, &Mfehael 
Lietzc ex Welau, Zacharias Sehroter 
ex Schief!enburg, ValentinusBlumichem 
ex Hollandt, Mulchaufen, Joannes We
gei ex Heiligenbeil, Antonius Rauten
berg ex Marienverder , Garnfehe, A- 
braham Mittelpfort ex Rifenburg, Frau- 
ftadt, Ioannes Sackersdorff ex Ofterode, 
Hohenftein, Gilgenburg, Chriftophorus 
Praitorius ex Leidenbuig, Soldau,Paf 
fenheim, Petrus Lenek ex Ziten, Ioan
nes Brin ex Preufcheiilau, Chriftopho
rus Geroldt ex BifchofFswerder, Petrus 
Fuchs ex Dringfort, Auguftinus Schie* 
ker exSahfeld, Morungen, Liepftadt, 
Liebemuhle, Chriftophorus Wiehert ex 
Fifchhaufen, Flenricus Friefe, & Chri
ftophorus Wolff ex Creutzburg, Ioan
nes Wolbertus ex Infterburg, Petrus 
Reimanus ex Gołdap, oppidis; tanquam 
Civitatum Ducatus Prufîiæ Legati, in hoc 
Conventu Regiomontano ltgrime c®n- 
vocati & congregati, tarn noftro, quam 
eorum,quorum mandata fuftinemus, no
mine, recognofcimus, atteftamur, pro* 
fitemurq; præfentibus hifee literis. Cum 
tandem Alberti inclytæ memoriæprimi 
in Prüft!a Ducis, jam fere deficiente, nul* 
laque adeo fjDe mafculæ prolis exiftente, 
Serenifîîmus Prir.ceps ac Dominus, D 
Sigismundus III. Dei gratia Rex Polo* 
niæ, Magnat Dux Lithuaniae, Ruffiae, 
Pruftîæ, Mafoviæ, Samogitiae, Livonke- 
que, nee non Sueeorum, Gottorurn; 
Vandalorumque haereditarius Rex, fimul 
& Ordines Regni, fingulari quodam a* 
more & benevolentia duOi, commemo* 
ratum PruÄiae Feudum Illuftriflîmo Pr n* 
cipi Domino, D. Joanni Sigismundo, 
Fratribus etiam Illuftriftîmæ Celfit. ejus 
germanis , nimirum Joanni Georgio, 
Ernesto, Christiano Wilhelmo, eo- 
rumque omnium legitimis mafeulis hæ- 
redibus, fimultaneæ Inveftituræ jus, čer
tíš condirionibus legibusque contulifient, 
eandemque tranfiOionem, conditioncsq;, 
utnos etiam confenfu ratificationeq; no- 
ftra firinaremus, ratas gratasq. habere- 
mus, ex ejusdem tranfaOionis via nobis 
poftulaíTent; non invites nosfecifíc, ut 
cadem nos quoque approbaremus, con- 
firmaremus, rataque & firma habere- 
mus. Quemadmodum quidem non fo-

lum
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Atolům libéré ineosdem conientimus, ve- 
1612. rum eadem omnia, tranfačliones nimi-